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Finjet-sisätasoite               Spritzspachtel Finjet 
Art.-Nr.  09072  
 

TUOTEKUVAUS 
Ominaisuudet:  
Tasoitemassa ainoastaan sisäkäyttöön, hyvin täyttävä ja riittoisa. Liisteröitymätön, 
hankauksen kestävä ja vesihöyryä läpäisevä. Ohutkalvoinen, kevyesti työstettävä, 
ylitasoitukseen ja ruiskupinnoitukseen. 
  

Käyttö: 
Erityisesti mineraalisten kokonaispintojen, ohutkalvoiseen tasoitukseen. Voidaan käyttää 
kaikille kiinteille, kuiville ja puhtaille alustoille, kuten kaikille rappauksille, muurauksille, 
betonille, siporexille sekä kipsi-, kuitusementti-, puukuitu- ja kovakuitulevyille. Soveltuu jo 
mineraalisilla, dispersio- tai alkydihartsimaaleilla maalatuille pinnoille. Kulloisenkin 
tapauksen mukainen pohjustus on huomioitava. Ei sovi käytettäväksi kosteilla pohjilla eikä 
märkätiloihin. 
  

Väri:    Sideaine: 
Luonnonvalkoinen Sekapolymeraatti, synteettinen kautsu-

lateksi 
  

Pigmenttipohja: Ohenne: 
Alkalinkestävä täyttöaine Vesi 
  

Ominaispaino: 
N. 1,7 kg / dm3 
  

Pohjustus: 
Likaantuneet alueet on puhdistettava huolellisesti, pitoa heikentävät osat irrotettava, niin 
että saadaan luja, kiinteä, puhdas ja kuiva alusta. 
Voimakkaasti imevät, hiekkaiset, jauhoiset tai liituuntuneet alustat lujitetaan 
vesiohenteisella Syväpohjuste W:llä tai liuotinohenteisella Syväpohjuste T:llä. 
Uudisrakenteet neutralisoidaan ja pestään Neutralisoinnilla.  
Pohjat, mitkä sisältävät läpilyönteihin taipuvia aineita (puu- ja  lujakuitulevyt, oksat ja 
muovitetut puut, vesiläiskät) pohjustetaan Peittopohjuste W:llä. Nikotiinista likaantuneet 
alueet, kuten tervaläiskät, käsitellään Peittomaalilla. Kiiltävät ja imemättömät, kuten esim. 
akryylihartsimaalilla käsitellyt pinnat, tulee ensin hioa. 
Muottiöljy ja muut betonin irrotusaineet tulee poistaa huolellisesti sopivilla 
puhdistusmenetelmillä, millä voidaan taata seuraaville seuraavien pinnoitusten moitteeton 
kiinnitys. Metalliosat tulee suojata korroosiolta.  
Siporexin- ja valmisbetoniosien saumat, rikkoontuneet kohdat ja tasoerot on tasoitettava 
etukäteen Täyttötasoitteella. 
  

Työstö: 
Esityöt:  
Finjet-tasoite on käyttövalmis mutta voidaan kuitenkin käytössä olevan ruiskun 
ominaisuuksien perusteella ohentaa vähäisellä vesimäärällä. Sekoitettava hyvin mutta ei 
liian nopeilla kierroksilla. 
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Finjet-sisätasoite 
 
 

Tasoitetyö: 
Tasoite ruiskutetaan sopivalla ruiskulla täysin peittävästi ja tasoitetaan välittömästi käsi- tai 
varsiliipalla. Tasaisen pinnan saavuttamiseksi suositellaan kaksinkertaista tasoitusta. 
Soveltuu myös pintojen ruiskupinnoitukseen. 
  

Käyttö: 
Ei saa käyttää alle +5 ºC ilman- tai pohjanlämpötilassa. Suojattava voimakkaalta 
auringonpaisteelta sekä jäätymisvaaralta. 
  

Kuivuminen: 
Kuivumisaika on riippuvainen lämpötilasta ja ilman-/pohjan kosteudesta. Kuivumisaika 
pitenee suuressa ilman suhteellisessa kosteudessa, kosteassa pohjassa ja/tai vähäisissä 
lämpötiloissa. Yleensä Finjet-tasoite on 12 – 48 tunnin kuluttua hyvin kuivunut ja on 
jatkotyöstettävissä. Kevyt ja helppo hioa. 
  

Menekki: 
kertatyöstö  n. 1,4 kg / m2  
2 työstökertaa n. 2,0 kg / m2 

ruiskupinta  n. 0,6 kg / m2 
Todellinen menekki on riippuvainen pohjan karheudesta, täyttöpaksuudesta ja 
tasoitekerrosten määrästä. Menekki ilmenee koetyöstöllä. 
  

Työvälineiden puhdistus: 
Heti käytön jälkeen vedellä.   
  

Toimitus: 
25 kg:n muoviastia tai muovisäkki. 
  

Varastointi: 
Astiat hyvin suljettuina viileässä. Suojattava jäätymiseltä ja suoralta auringonpaisteelta. 
Avatut astiat vesikalvolla peitettynä. Säilyvyys suljetussa alkuperäispakkauksessa 
vähintään yksi ( 1 ) vuosi. 
  

Jätehuolto: 
Kuivunut jäte, esim. sitoutunut materiaali, voidaan hävittää tavallisen kotitalousjätteen 
kanssa. Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin, annetaan kovettua ja sen jälkeen 
hävitetään. 
  

Huomioitavaa: 
Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet ovat annettu yleisinä ja 
ovat sitomattomia. Koska työolosuhteet ovat aina erilaiset, ei kaikkia lukuja ja suosituksia 
voida yleistää. Kaikki toimitukset ovat ennen käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan. Jos 
tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista 
vahingoista. 
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